
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 60/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy korzystaniu z pojazdów do celów 

służbowych przez pracowników Starostwa. 

Na podstawie § 13 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 60/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu postępowania przy korzystaniu z pojazdów do celów służbowych przez 
pracowników Starostwa, zmienionego Zarządzeniem Nr 46/2022 Starosty Nowosądeckiego z 22 
czerwca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 lit. a otrzymuje nowe brzmienie: 
„3. Delegację podpisują: 

a) dla Starosty Nowosądeckiego, delegowanego poza teren Powiatu Nowosądeckiego – 
Wicestarosta Nowosądecki lub Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Starosta Nowosądecki  
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Id: 1EE0AE50-B9B9-4F9B-8DB2-69DF83891110. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


